[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛИМКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.11.2021                                                                                                     № 52-П
пос. Климковка
О внесении изменений в постановление администрации Климковского сельского поселения от 01.04.2021 № 10-П

В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Климковского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Климковского сельского поселения от 01.04.2021 № 10-П "Об утверждении Порядка предоставления альтернативного места размещения нестационарного торгового объекта на территории Климковского сельского поселения" (далее - Постановление) следующие изменения:
      Преамбулу Постановления изложить в следующей редакции:
      «В соответствии с Приказом министерства экономического развития и поддержки предпринимательства Кировской области от 11.11.2020 № 200-пр «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Кировской области схемы размещения нестационарных торговых объектов» администрация Климковского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЕТ:».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
Глава Климковского
сельского поселения                                                              А.А.Шаргунов

ПОДГОТОВЛЕНО:
Специалист администрации                                                Л.Г.Запольских
Разослать: Прокуратура Белохолуницкого района

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Климковского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области и на официальном сайте администрации Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/